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Vähendatud alaga Klooga uuringuruumi 

geoloogilise uuringu loa taotlus menetlusse 

võtmine 

Austatud Eike Simmer 

 

Keskkonnaamet teatab, et AS TREV-2 Grupp (registrikood 10047362; aadress Pärnu mnt 463, 

Tallinna linn, Harju maakond, 10916) esitatud vähendatud alaga Klooga uuringuruumi 

geoloogilise uuringu loa taotlus (registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 

21.05.2020 numbriga 12-2/20/140-7) on menetlusse võetud. 

 

Geoloogilise uuringu luba taotletakse Harju maakonnas Lääne-Harju vallas Klooga alevikus 

Kloogaranna ja Tuulna külas asuvatele katastriüksustele Keila metskond 45 (katastritunnus 

29501:007:0212), Keila metskond 44 (katastritunnus 29501:007:0211) ja Keila metskond 346 

(katastritunnus 29501:001:0532), nende kinnistute riigivara valitseja on 

Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava 

uuringuruumi teenindusala pindala on 63,30 ha. Geoloogiline uuring tehakse Klooga 

uuringuruumis esineva materjali (liiv) kasutamis- ja kaevandamisvõimaluste selgitamise 

eesmärgil. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus planeeritakse rajada kuni 36 

puurauku. Uurimissügavus on kuni 10 m. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada 

järgmised sihtotstarbelised tööd: analüüsitakse setete lõimist ja filtratsiooni. Taotletava loa 

kehtivusaeg on 5 aastat. 

 

Keskkonnaamet kontrollis geoloogilise uuringu loa taotluse vastavust maapõueseaduses 

sätestatud nõuetele. Taotlus vastas esitatud nõuetele. 

 

Maapõueseaduse § 30 lõike 2 alusel avalikustab Keskkonnaamet teate geoloogilise uuringu loa 

taotluse menetlusse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded 

(www.ametlikudteadaanded.ee). 

 

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet 

ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõud loa taotlejale 

tutvumiseks ja ettepanekute esitamiseks 

 

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kuni 

geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni esitada 

Keskkonnaametile taotluse või loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 

 

 

http://www.ametlikudteadaanded.ee/
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Martin Nurme 

juhataja 

maapõuebüroo 

keskkonnaosakond 

 

 

Teadmiseks: Lääne-Harju Vallavalitsus (info@laaneharju.ee); Riigimetsa Majandamise Keskus 

(rmk@rmk.ee) 
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